
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Болынереченского 
муниципального района Омской области № 131 от 08.04.2021 года 

«Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии 
государственной антинаркотической политики Российской Федерации на 
период до 2030 года на территории Болыпереченского муниципального 

района Омской области (на 2021 - 2025 годы)»

Руководствуясь Уставом Болыпереченского муниципального района 
Омской области, ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ, Администрация Болыпереченского муниципального 
района Омской области, постановляет:

1. В приложение к постановлению Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области № 131 от 08.04.2021 года «Об 
утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии государственной 
антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года 
на территории Болыпереченского муниципального района Омской области 
(на 2021 - 2025)» внести следующее изменение:

1.1. Исключить п.3.3 Плана мероприятий по реализации Стратегии 
государственной антинаркотической политики Российской Федерации на 
период до 2030 года на территории Болыпереченского муниципального 
района Омской области (на 2021 - 2025 годы).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном 
сайте Болыпереченского муниципального района Омской области в сети 
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
опубликования.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


